A. Nº 1007. Privilegio signado, org. perg., 315x 265 mm, escr. carolina, con reminiscencias de 
escritura visigótica tiene cuatro pequeños agujeros, que afectan a la lín. 6, al último nombre de la 
1ª col. de confirmantes y a la suscripción notarial; tiene manchas de humedad y la tinta desvaída. 
En el dorso, y con escritura del s. XVI, se escribió una diligencia en la que se hace constar que esta 
escritura fue presentada en Valladolid, ante los señores Presidente y oydores de la audiencia real, 
en 28 de noviembre de 1515, por Juan de Lázaro, en nombre del cabildo de la iglesia de León, com 
prueba testifical en el pleito con el conde de Benavente y el concejo de Mayorga. B. T., fols. 118v-
119r [Mº de San Martín de Valdepueblo]. Precede Precede al texto como encabezamiento: “hec est 
kartvla de cavto, qvod fecit regina Vrraka ad Sanctvm Martinvm de Valde de Popvlo”. Del Tumbo 
se toman las palabras afectadas por los agujeros del perg. 

(Christus) Sub nomine Sancte et indiuidue Trinitatis Patris, uidelicet et Filii, et Spiritus Sancti, 
cuius regnum et imperium sine fine permanet / in secula seculorum. Notum sit et manifestum 
cunctis hanc scripturam legentibus uel audientibus quia ego Vrraka, Dei gratia Yspanie /3 regina, 
ob Dei amorem et eiusdem genitricis beate Marie perpetue uirginis munio siue cauto monasterium 
Sancti Martini de Ualle de Po/pulo, per presentes terminos, videlicet per terminum de Gordonzelo, 
et per terminum de Uilla Cesam, et per terminum de Monquosos, et per terminum de / Castrello de 
Falei, et per terminum de Uilla Noua, et per terminum de Ualle de Morela, scilicet quod nullus 
homo neque ullus sagio /6 audeat intrare infra hos des[crip]tos terminos, pro pindra, uel post 
inimicum, aut pro aliqua calumpnia, uel pro aliqua occasione male/faciendi. Si uero aliquis homo 
infra hos terminos contra hoc meum scriptum causa malefaciendi intrare presumpserit, quisquis / 
ille fuerit, sit excommunicatus et a liminibus sancte ecclesie sequestratus, et cum Iuda Domini 
traditore sine fine cruciatus, et insuper exsol/9uat Legionensis ecclesie episcopo, uel illi qui huius 
karte uocem tenuerit, aut predicti monasterii causam defensauerit, centum libras auri / purissimi, et 
hec karta maneat firma et stabilis omni tempore. 

/ Facta karta presentis sereia XVIIº kalendarum decembris, sub era Mª Cª Lª VIª 
/15 Ego Vrraka, Dei gratia Yspanie regina, hoc scriptum fieri mandaui, et propria manu roboraui. 
(Signum, y en sentido vertical y en mayúsculas, la suscripción: VRRAKA). 
/ (1ª col.) Adefonsus rex filius eius conf.- Sancia soror regine conf.- Item Sancia filia regine 
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terminos” - dice el texto -, el monasterio de San Martín de Valdepueblo. Es de